
施設管理計画表

【施設の現況】 【見直し方針の説明】

（実施する見直しの内容）

（見直しに伴う問題点や課題）

【類似施設との連携】

【行程表（手順及びスケジュール）】
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　将来的に施設が老朽化して大規模改修等の必要性が出て来た場合は、その時点で社会情勢や周辺の施設設置状況な
どを考慮し、地区公民館の活用も含めた移譲・廃止の検討を行う。
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　本施設は、地区高齢者の交流の場として旧奈良尾町が平成１２年１月に設置した。老人クラブの会合や老人大学の集い
に、また併設するゲートボール場利用の際の休憩所等活用している。管理費は光熱水費の維持費のみであり利用者で自
己管理している。今後も設置目的である地区高齢者が気軽に集える場として維持します。

－

４月 ７月 １０月１０月 ７月 １０月 １月４月 ７月 １０月 １月４月 ７月 １０月 １月 ７月 １０月４月４月 １月

施 設 分 類

施 設 名 所 管 課 所 在 地

見 直 方 針憩いの家 現状維持

浜串老人憩いの家

管 理 形 態

面 積 ( ㎡ )

土 地 所 有

直営

63.99

町有地

平成12年1月

経 常 収 入
（ 千 円 ）

設 置 年 度

経 常 経 費
（ 千 円 ）

差 し 引 き
（ 千 円 ）

年 間 利 用
者 （ 人 ）

年 間 利 用
可 能 日 数

平成２２年度
内容

平成２０年度
１月

0

56

△ 56

525

365

1.44

－

統合先の
利用率向
上対策

－利 用 率
（ 人 ／ 日 ）

４月 ７月 １月４月 ７月１０月 １月
0

0

0

0

0


